КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН

АТАМАНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
31 мая  2013 г.                                     с. Атаманово                        № 53/153-р
     О создании экспертной рабочей
группы муниципального уровня

для проведения экспертизы
общественных инициатив

В целях реализации Указа Президента РФ от 04.03.2013 № 183 «О рассмотрении общественных инициатив, направленных гражданами Российской Федерации с использованием интернет-ресурса «Российская общественная инициатива», руководствуясь   Уставом Атамановского сельсовета Сухобузимского района Красноярского края  Атамановский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Создать экспертную рабочую группу муниципального уровня (далее – экспертная рабочая группа).
2. Утвердить руководителем экспертной рабочей группы заместителя главы администрации (Семенов Д.И.).

3. Утвердить состав экспертной рабочей группы  муниципального уровня согласно Приложению .
4. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в газете «Ведомости органов местного самоуправления Атамановского сельсовета».
5. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу администрации (Мельников В.А.).
Председатель Атамановского

сельского Совета депутатов                                                 И.Ю. Комиссарова

Глава Атамановского сельсовета                                            В.А. Мельников

	Приложение

к Решению Атамановского сельского Совета депутатов
от  31.05.2013  № 53/153-р

Состав

экспертной рабочей группы муниципального уровня
для проведения общественных инициатив
1. Руководитель экспертной рабочей группы – Семенов Дмитрий Иванович;
2. Ответственный секретарь  экспертной рабочей группы – Красильникова Ирина Владимировна;

3. Член экспертной рабочей группы –  Городенко Татьяна Ярославна.